
 

 

Vi søger en studerende med interesse og 

flair for kommunikation og IT  
 

Er du studerende og på udkig efter et studiejob, hvor du kan bringe dine kompetencer inden for 

kommunikation og IT i spil – og samtidig blive klogere på, hvordan din faglighed kan skabe værdi 

i praksis? Har du lyst til at arbejde med/interesserer du dig for kommunikation og formidling, 

æstetik og grafik samt IT og digitale værktøjer? Så er det dig, vi leder efter! 

 

Hvem er du? 

Du er formentlig i gang med en digital-og kommunikationsfaglig(-ish) uddannelse, gerne på ba-

chelor-delen. Du interesserer dig sikkert for enten digitale værktøjer, formidling, visuel kommu-

nikation eller multimedieproduktion, eller måske har du en helt anden uddannelse og er en pas-

sioneret hobbyist af produktion af lyd og billede? Du er fagligt skarp, orienterer dig nysgerrigt i 

ny viden og har flair for at formidle det videre på en letforståelig måde. Du har sans for detaljer 

og tør tage initiativ, når du ser et behov. Du befinder dig godt i et omskifteligt miljø og kan 

håndtere både rugbrødsarbejde og kreativ idéudvikling. Vigtigst af alt: du er pålidelig, an-

svarsbevidst og ser værdien i at bidrage positivt til vores faglige og sociale fællesskab. 

 

Din rolle som juniorkonsulent (studentermedhjælper)   

Som juniorkonsulent i Mobilize vil din primære rolle være at understøtte vores interne kommuni-

kations- og formidlingsopgaver samt bidrage til udviklingen af vores digitale platforme. Du vil i 

høj grad være med til at styrke den interne struktur og skabe overblik over IT-support, kommu-

nikationsflow, contentproduktion og visuelle formidlingsopgaver, samtidig med at du får mulig-

hed for at samarbejde tæt med både konsulenter og partnere. Du træder ind i en rolle, som du 

selv kan være med til at forme, alt efter hvor dine interesser ligger – hvilket giver plads til udvik-

ling både fagligt og personligt. 

 

Som juniorkonsulent spænder dine arbejdsopgaver vidt, og dine ansvarsområder vil bl.a. dække over: 

• Udvikle vores podcast Ledelsesalmanakken sammen med kommunikationsteamet - så 

både kvaliteten af lyd og format forbedres  

• Bidrage til vores faglige formidling med dine visuelle idéer  

• Udarbejde og justere præsentationer og videoer for partnere og konsulenter. 

• I samarbejde med vores produktionsteam, koordinere content på forskellige medier  

• Bidrage til udvikling af vores strategiske formidling via hjemmeside, podcast, SoMe, ny-

hedsbrev mm.  

• Varetage IT-support samt praktiske og administrative opgaver, herunder bestilling af 

kontorartikler, kontorhardware, printeopgaver og andre ad hoc-opgaver. 

• Dokumentere og lave referater af møder, seminarer og workshops 

 

 

 



 

 

Hvem er vi?  

Mobilize er et værdibaseret og medarbejderejet strategihus med plads til faglig fordybelse, ud-

vikling og til at være den, man er. Vi er en organisation med en flad ledelsesstruktur, hvor hver 

enkelt medarbejders stemme bliver hørt og taget i betragtning på lige fod, uanset om man er 

partner eller juniorkonsulent. Vi vægter fællesskabet højt og finder stor værdi i, at vi alle tager 

ejerskab i organisationen. Vi hjælper mennesker, organisationer og samfund med at mobilisere 

og udfolde deres strategiske potentialer. Det motiverer os at gøre en forskel for det samfund, vi 

er en del af! Du kan læse mere om os på: mobilize-nordic.com  

  

Arbejdstiden er ca. 15 timer om ugen med høj fleksibilitet.  

Lønnen starter på 145 kr./t. og stiger årligt.  

Fortæl os din historie og hvad du vil bidrage med hos os. Upload dit CV og svar på ansøg-

ningsspørgsmålene via link på vores hjemmeside senest d. 15. maj kl. 12.00 2025. Vi plan-

lægger at afholde samtaler den 22/5 kl. 8:00 – 12:00 og den 23. maj kl. 12:00 – 15:30. 

Hvis du vil vide mere om stillingen eller Mobilize som arbejdsplads, kan du enten kontakte vores 

områdeleder Malene Laursen T:+45 21 53 65 24 / Mail: mla@mobilize-nordic.com eller Dorte Buk-

dahl T: +45 25 32 46 14/ Mail:dbu@mobilize-nordic.com. Du er også velkommen til at kontakte 

vores juniorkonsulent Thea Petersen T: +45 61 31 52 82 / Mail: typ@mobilize-nordic.com  

 

https://mobilize-nordic.com/
mailto:mla@mobilize-nordic.com

